
IBWA 
International  Belt  Wrestling  Association 
 
010000, Republic of Kazakhstan, Astana city, Beibitshilik str., 54A 
E-mail: ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru 

 

МФБП 
Международная  Федерация  борьбы  на  
поясах 
010000, Республика Казахстан,  г. Астана, ул. Бейбитшилик, 54А 
 E-mail: ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  № 5 

г. Астана /Республика Казахстан/     25 сентября 2023 года 

    

О  назначении главной судейской коллегии 

 
 

Во исполнение Положения о соревнованиях – Чемпионат Европы по борьбе на 

поясах среди мужчин и женщин /01-04 октября 2023 года, Азербайджанская 

Республика, г. Баку/, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главную судейскую коллегию Чемпионата Европы по борьбе на 

поясах среди мужчин и женщин в составе: 

- главный судья  - Вафин Рамис Рустамович  /судья международной 

категории, Россия/, 

- главный секретарь  - Шараев Александр Иванович /судья международной 

категории, Республика Беларусь/. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Президент Международной 

Федерации борьбы на поясах       Р.Г. Валиев 

 


